co— Manament de continuay en el servici realy
qulorizaeio per exereir per sustiiufs els oft (75
conferits. tene

Alfonsus, Dei gratia Rex Aragonum. Sicilia
citra et ultra Farum, Valencie, Hierusalem,
Vngarie, Majoricarum, Sardinie et Corcice,
Dux -Athenarum et Neo-
patrie, ac: Comes Rossilionis et Ceritaniéj Illus-
trissimo Regi -Navarre fratri carissiino~-et in
Regnis et terris nostris -occiduis ‘locnmtenenti

generali, prosperos ad vota suceessus, nec non

cubernatoribus ac: regiis procuratoribus; vica-
riis insuper et subvicariis, bajulis et subbajulis
gtque consiliariis, ~consiliis ef. uninersitatibus,
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- ceterizque officialibus, tam maioribus quam mi-
noribus, quocumque nomine nuncupatis atque
officio jurisdictione dignitate, preheminencia et
vel potestate fungentibus, et aliis subditis nos-
tris in dictis Regno Majoricarum et insulis’ei
adjacentibus constitutis et deinceps constituen-
dis, et ipsorum cuilibet dictorum officialium
locumtenentibus, salutem et dilectionem. Reco-
limus his” aut longe decursis diebus,; non nullis
respectibus atque causis animunt nostrum ad id
digne mouentibus, nostris cum opportunis litte-
ris seu" provissionibus in carta pergamenea des-
criptis nostroqué communi stgillo pendenti mu-
nitis, quarum prime date fuere in Turrl Octavi

die decimo mensis julii anno subscripto, provi- .

disse de oficio Prothomedici in Regno Majori-
carum atque insulis ei adjacentibus vos dilec-
tum et fidelem medicum nostrum Petrum Jorda
militem, artium et medicine professorem, causis
et rationibus in dictis nostris litteris seu provis-
sionibuis contentis; atque vos certis considera-
tionibus‘moti nostris cum aliis litteris seu pro-
vissionibus in simili carta descriptis nec non
eodem comuni sigillo- dependenti munitis, datis
in Turri Octavi die decimo mensis julii anno
predicto et subscripto, similiter providisse de
officio dessuspitatoris vulneratorum in dictis
Regno et insulis existentium seu declinantium,
ut in eisdem latius est videre. Et quoniam dicta
officia prothomedici et dessuspitatoris vulnera-
torum vobis dicto medico nostro Petro Jorda
per vos in dictis' Regno et 1nsulis el adjacenti.
bus tenenda et regenda et exercenda commis-
simus, opporteret vossi ad ea exercenda officia
personaliter accederitis a nostris serviciis pro-
fecto desistere, quod longe e mente nostra uti-
que est, ex quo vos in eisdem nostris esse et
stare servicils omnino volumus et jubemus. Vo-
lentes propterea super hiis debite providere
vobis eidem medico nostro Petro Jorda licen-
ciam et facuitatem damus ac posse plenissimum
impartimur quod dum in dictis nostris serviciis
personaliter vaccaveritis possitis est valeatis
libere et absque contradictione seu impedi-
meénto quocumque, quocienscumque volueritis,
in dictis vestris officiis ¢t unoquoque ipsorum
conjunctim et seu divissim substituere et in-
mittére aliqguem vel aliquos probos sufficientes
et'circa expertos viros de quibus sit merito
confidendum, de quorum et unius cujusque ipso-
rum culpis et deffectibus curie nostre principa-
liter teneamini, qui dicta officia prothomedici
et vel dessuspita-ndi yulneratorum in eisdem